
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.62.2018
BURMISTRZA SULĘCINA

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do użyczenia części nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Grochowo 
stanowiącej własność Gminy Sulęcin, przeznaczonej na potrzebę realizacji projektu stworzenia siłowni 

zewnętrznej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do użyczenia na okres 6 lat Stowarzyszeniu Młodych Lubuszan nieruchomość gruntową 
o powierzchni 50 m², stanowiącą część działki o numerze ewidencyjnym 26, położonej w gminie Sulęcin, 
obręb Grochowo, na potrzebę realizacji projektu stworzenia siłowni zewnętrznej pn. "Siłowania zewnętrzna 
pod chmurką w Grochowie". 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1. podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni przez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sulęcinie i zamieszczenie na stronie internetowej 
urzędu www.sulecin.pl., a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym przynajmniej powiat. 

 

Burmistrz Sulęcina

Dariusz Ejchart

Id: 12BABFB6-664F-4593-80D1-7D1DB57A6415. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OA.0050.62.2018

Burmistrza Sulęcina

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

W Y K A Z
nieruchomości gruntowej przeznaczonej do użyczenia na okres 6 lat,  przeznaczonej na potrzebę realizacji projektu stworzenia siłowni zewnętrznej.

Lp. Położenie działki Nr 
działki 

Pow. 
użyczenia

(m2) 
Opis nieruchomości 

Okres 
użyczenia  

1. Gmina Sulęcin
obręb Grochowo

26 50,00 Nieruchomość gruntowa w ewidencji gruntów i budynków 
zapisana jest jako Ps, Br, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta GW1U/00014484/4.
Przeznaczona do użyczenia na potrzebę realizacji projektu 
stworzenia siłowni zewnętrznej. Działka nie posiada planu 
miejscowego zagospodarowania przestrzennego.

6 lat

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sulęcinie na okres 21 dni, tj. od  24 sierpnia 2018 r. do   13 września 2018 r.

Id: 12BABFB6-664F-4593-80D1-7D1DB57A6415. Podpisany Strona 1




